Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Jumbo Geflligel Wurst & Weckerl" (Art.-Nr. 60576)

Jumbo Gefliigel Hot Dog Wurst

Zutaten

Putenfleisch (70%), pflanzliches Ol(Raps, Sonnenblume), Sheabutter, Wasser, Nitritpokelsalz
(Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewurze, Stabilisator Natriumcitrat,
Buchenholzrauch

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Konservierungsstoffe
Allergene

Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 27.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Jumbo Geflligel Wurst & Weckerl" (Art.-Nr. 60576)

Jumbo Hot Dog Buns

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, Sonnenblumendl, Speisesalz, Hefe, Dextrose, Emulgator
Diaceteylweinséureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren,
GERSTENMALZMEHL, Saureregulator Natriumacetate, Konservierungsstoff
Calciumpropionat, natirliches Aroma, Ethylalkohol

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SESAM
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Konservierungsstoffe
Allergene

Dieser Artikel enthalt keine Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 27.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




